СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Борского сельского поселения

Бокситогорского муниципального района
Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

 8 декабря 2021 года                                                                                           № 143
                                                             дер. Бор
Об утверждении графика приема граждан депутатами

Борского сельского поселения на 2022 год

        На основании Устава Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области, совет депутатов Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:
1.  Утвердить график приема граждан депутатами Борского сельского поселения на 2022 год согласно приложению

2. Данное решение подлежит обнародованию.
Глава Борского сельского поселения                                                                       В.И.Тихонов
____________________________________________________________________
Разослано:  в дело.

Приложение к решению

 совета депутатов

Борского сельского поселения

От 08.12.2021 № 143

Дни приема населения депутатами совета депутатов

Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района

Часы приема:   последний вторник  месяца   с 15 -00 час до 16 -00 час,
по адресу:

Ленинградская область, Бокситогорский район, дер. Бор, дом 44

(администрация Борского сельского поселения)
	Фамилия, имя, отчество
	Дни приема

	Васильков Олег Николаевич
	22.02.2022

	Дмитриева Светлана Александровна
	29.03.2022

	Егорова Наталья Леонидовна
	26.04.2022

	Завьялова Ольга Ивановна
	31.05.2022

	Кудрявцева Надежда Павловна
	28.06.2022

	Мухина Оксана Леонидовна
	26.07.2022

	Овчинникова Ирина Владимировна
	30.08.2022

	Соболева Елена Анатольевна
	27.09.2022

	Тихонов Александр Валериевич
	25.10.2022

	Тихонов Валерий Иванович
	29.11.2022